
Svømmetræner søges  
Aalborg Triathlon Klub søger en chefsvømmetræner samt en eller flere svømmetrænere.  
 
Chefsvømmetræner  
Vi søger en kompetent chefsvømmetræner til at planlægge og varetage klubbens svømmetræning 
gennem sæsonen. Chefsvømmetrænerens opgaver:  
 

- Udarbejde klubbens svømmeårsplan for fire ugentlige svømmetræninger á 1-2 timer.  
 
- Mindst én ugentlig dag hvor træningen ledes fra kanten. Hertil udarbejdes også niveauopdelt 

svømmetræningsprogram ud fra årsplanen.  
 
- Udarbejde niveauopdelte svømmetræningsprogrammer til to ugentlige træningspas á 1-2 timer. 

Disse er til de dage hvor der ikke er træner på kanten.  
 
Svømmetræner  
 

- Stå på kanten og varetage svømmetræningen op til to gange om ugen.  
 
- Udarbejde niveauopdelte træningsprogrammer til de svømmetræninger der varetages.  

 
Vores kommende træner(-er) kan sige ja til flere af nedenstående punkter  
Har erfaring som konkurrencesvømmer eller triathlet  
Kan udarbejde programmer og rette teknik på alle niveauer  
Har erfaring som svømmetræner eller triathlontræner  
Kan samarbejde med bestyrelse og andre trænere  
Har gennemslagskraft  
Kan motivere/inspirer en meget alsidig flok af triathleter  
Har humor  
 
 
Lidt om klubben: Aalborg Triathlon Klub  
Aalborg Triathlon Klub har ca. 100 medlemmer og har fællestræning indenfor både svømning, cykling 
og løb. Medlemmerne er en broget skare i alderen 15- 60+ år med store forskelle i niveau og ambitioner 
lige fra rene motionister til eliteatleter der deltager i internationale stævner. I den kommende sæson har 
klubben fire ugentlige svømmetræninger; tirsdag aften, onsdag aften, torsdag aften og søndag 
formiddag. Træningen foregår i Svømmeland, Haraldslund, Østre Allé og Gammel Lindholm. Enkelte 
af klubbens medlemmer træner alle klubbens træningsdage, mens de fleste af klubbens medlemmer kun 
svømmer en eller to gange om ugen i klubbens træningstid. Der er altså mulighed for at arbejde både 
med klubbens mest målrettede atleter, ungdom og motionister.  
 
 
Har du yderligere spørgsmål om stillingen kan du kontakte formand Martin Skjøtt Linneberg på 
formand@aalborgtri.dk eller telefon nr. 2681 3753. Du kan finde mere information om klubben på 
www.aalborgtri.dk. 
 

Stillingen kan søges ved at sende et par ord om dig selv til formand@aalborgtri.dk. 


